

Til daglig leder v/travbanene
Kopi: forbundslederne

Oslo, 20.01.2017

Etablering av ny travskole

DNT-styret har i møte nr 1/17 vedtatt budsjett for 2017. I budsjettet er det avsatt midler til etablering av ny travskole.

Det er fra før etablert to travskoler - Forus og Sørlandet. Disse har gitt oss ett godt erfaringsgrunnlag for fremtidige travskoler.

Det er driftsselskapet (DS) som er ansvarlig driver for travskolen. Personell ved travskolen skal være ansatt hos DS. Vi oppfordrer DS til å samarbeide med sitt forbund/ponniutvalg. Basiskursene skal foregå etter DNTs kursmateriale (Bronse grunnkurs1, Sølv grunnkurs 2, Gull grunnkurs 3). I tillegg det et hav av muligheter til å tilrettelegge/tilby andre aktiviteter som «knøttekurs», bursdagsfeiringer, grunnleggende ridning, monté, dagleir i skolens ferier osv.

DNT har hovedansvaret for kursheftene (basiskursene). Heftene sendes kostnadsfritt. I tillegg er det etablert samlinger for travskolelederne med erfaringsutvekslinger, nye ideer og faglig påfyll.

DNT vil gi etablerings- og driftstilskudd første året samt driftstilskudd de 2 påfølgende årene. Tilskuddet fastsettes ut fra fremdriftsplan/budsjett. Det skal føres eget regnskap for travskolen og årsregnskapet skal sendes DNT senest 1. april hvert år så lenge det gis driftsstøtte.

Søknaden må være realistisk ut i fra lokale forhold. Ambisjons- og aktivitetsnivå må gå i takt med markedet og etterspørsel. Man kan gjerne starte «forsiktig» men ha et klart mål på hvor man vil. Som nevnt over så gir DNT tilskudd 3 år. Et økonomisk mål må derfor være at skolen blir selvfinsierende.

Vi ber interesserte DS besvare spørsmålene. Det er en forutsetning for å bli med i utvelgelsesprosessen.

Ønsker dere et informasjonsmøte så gi beskjed om dette innen 1. februar.

Eventuelle spørsmål fra deres side rettes til ponniansvarlig Tove Onshuus. Hun kan nås på mobil 992 36 979 eller pr. e-post: tove.onshuus@travsport.no

Søknadsfrist 20. februar 2017. Søknad sendes til tove.onshuus@travsport.no

Med vennlig hilsen
Det Norske Travselskap

Tore Kristiansen/s
Organisasjonssjef


Tove Onshuus
Ponniansvarlig

Spørsmål til DS som er interessert i å etablere en travskole:

Navn på banen som søker:

Ansvarlig kontaktperson:

Har banen følgende:

En stall som kan gjøres om til en travskolestall? Med de fasiliteter som behøves; toalett og oppholds- og undervisningsrom med kjøkken (enkelt)?

Hvis ikke; Er det eventuelt mulighet for å tilrettelegge for dette?

Inngjerdet område med ett godt underlag både til kjøring og ridning? Bør ikke være mindre 25X60 m.

Hvis ikke; Er det eventuelt mulighet til å tilrettelegge for dette?

Ponnier og utstyr som kan brukes? I tilfelle hvor mange? Evt. mulighet til å få lånt seg ponnier som er egnet til formålet?

Personale som kan brukes i travskoledrift?

Hva trenger DS støtte til – økonomisk og faglig? Redegjør for dette ved å legge ved framdriftsplan og budsjett.

Hvorfor ønsker dere å drive en travskole og hvorfor skal DNT velge nettopp dere?